

2003-2004 Yılı Mali Genel Kurulu...

Adana Eczacı Odası 30. Mali Genel Kurul toplantısı Seyhan Otelı Balo salonunda 444 üyemizin katılımıyla yapıldı.

2003-2004 yılı Faaliyetleri ve Yönetim Kurulu Çalışmalarının aktarıldığı 111 sayfadan oluşan Çalışma Raporu Kitapçığı Genel Kurula ve tüm meslektaşlarımıza dağıtıldı.

Ecz. Nurşin Uğur'un sunumuyla Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin Bulut yaptığı konuşmada şunları söyledi:

Ecz. Burhanettin BULUT (TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı)



Değerli misafirler, meslektaşlarım; olağan mali kongremize hoş geldiniz. Kongreler; mesleğimizin bize, katkı ve kattıklarını bireysel olarak kişiliğimizdeki, toplumsal olarak ise daha geniş bir yelpazedeki etkilerini bir kez daha irdelememize olanak yaratıyor.

Adana Eczacı Odası, oda olmayı ekol olmaya dönüştürebilmiş bir gelenektir. Geleneklerin yaratılması kolay değildir, çünkü bizim gibi ülkelerde sekteye uğramak neredeyse bir yaşam biçimine dönüşüyor.

Odamızın ekol haline gelmesi ve gelenek yaratmış olması bizleri bu geleneğe daha çok sahip çıkmaya zorlamalıdır. Ayrıca, geleneğin sürekliliğini savunmanın anlamını bu kongrelerde yeniden düşünmemiz, bir tür ezber ve hafıza yenileme kaygısı olarak algılanmalıdır. Çünkü ülkemizin ezberi çok kolay bozuluyor.

Ezber bozulunca geleneğimizin ve dayanışma gücümüzün önemini unutup, dışımızdan, bizim adımıza, bizim yerimize bizi koruyacak birilerini beklemek kolay gibi geliyor.

Hepimiz bilmeliyiz ki gücümüzün farkına vardığımız ve birlikte dayanışma içinde olduğumuz zaman; ilaç ve sağlıkta bizi de kapsayan bir uzlaşma ancak böyle yaratılır.

Dünya; çevre ülkelerine basıncı ve baskısı giderek artan büyük güçlerin hegemonik mücadelesine tanık oluyor. Çevre ülkelerdeki artan basınç ve baskı sadece askeri değil, aynı zamanda çevreye ulus devlet - kamu yönetimi bütçe ve personel rejimleri ile ilgili yasal düzenlemelerde güvenlik desteği ve ekonomik destek vaatleriyle dayatılmaktadır.

11 Eylül dünyayı yeni bir eşiğe taşımıştır. 11 Eylül saldırıları bir dönüm noktası olarak kabul edilebilir fakat unutulmamalıdır ki taşlar 11 Eylül'den önce döşenmiştir.

Artan küresel terör, her an her yerde patlayan bombalar ve en son Kuzey Osetya'da yaşanan, tarihe dramatik sahnelerle yazılan insanlık dışı vahşet...

Tüm bu gelişmeler her şeyden önce "güvenlik" anlayışını egemen kılmıştır. Bu anlayış teröre, terörle karşılık vermeyi, sınır dışı operasyonları meşru kılmakta ve Dünya ülkeleri artık bu vahşete tepki göstermemektedir.

Bu tehlikeli gidişat; bilim kurgu filmlerini, medeniyetler çatışması teorilerini çağrıştırmaktadır. Dünya tehlikeli bir yolculuğa çıkartılmıştır.

Avrupa birliğinin giderek genişlemesi, güçlenen ekonomik birliğini siyasi bütünleşmeye doğru devam ettirmesi, Uzak doğunun özellikle yüksek teknoloji ile yarışın içine girmesi, Çin'in önlenemeyen büyüme hızı ve Rusya'nın yeniden yükselen değer olarak arenaya katılması; yeniden güç dengelerinin biçimlenmesi ihtiyacını doğurmuştur.

Amerikanın Irak operasyonu gerekçeleri olan; terörün arkasındaki ülke, kitle imha silahları üreticisi ülke savlarının doğru olmadığı, işgalin petrol bölgesi hakimiyetini pekiştirme operasyonu olduğu artık ABD dahil herkesçe kabul edilen bir gerçektir.

Güçler arasında yaşanan yarış; dünyada kuzey-güney, zengin-yoksul gibi zayıflar ve güçlüler arasında var olan adaletsizliği güç dengeleri arasındaki uçurumları arttırarak, uygarlığı iki gruba ayırmaktadır. Ve bölünme gün geçtikçe daha da derinleşmektedir.

2003-2004 Yılı Mali Genel Kurulu...

Yeni bir dönemin ve kavram karmaşalarının yaşandığı, insani değerlerin yok sayıldığı Dünyadan Türkiye'nin etkilenmemesi doğal olarak mümkün değildir.

Ülkeler başta ekonomik gerekçeler olmak üzere sığınma limanları oluşturmaktadır. Oluşturulan limanlar ekonomik birlikten kaynaklı birleşik yapılara evrilme hedefindedir.

AB, böyle bir ihtiyaçtan doğmuştur ve Türkiye'de AB limanına sığınmak istemektedir. Avrupa Birliği gündemi yaşamımızın her alanına girmiş durumda. Kıbrıs Kopenhag kriterleri düzenlemeleri AB uyum yasaları derken Aralık 2004 tarihinde Brüksel yapılacak olan AB zirvesine kilitlenmiş" durumdayız.

Türkiye'nin Avrupa Birliğine olan tarihi yolculuğu sadece bizlerin kaderini elinde tutan bir konu değildir. Aynı zamanda ülkemizin geleceğini ve gelecek nesillerin kaderini de belirleyecektir.

Dünya konjonktürü açısından da; doğu ile batı arasında kültürel ve coğrafi bir köprü olan Türkiye'nin AB ye üyeliği, sadece Avrupa'nın dengelerini değil, Hıristiyan ve Müslüman dünyası açısından dönüm noktasıdır. Özellikle de üzerinde sürekli duman tüten Orta doğuyu da etkileyecek hayati bir konudur.

AB ye dahil olma isteği bizden gelmiştir. AB yi sadece ekonomik birlik olarak değerlendirmek sadece kendimizi kandırmaktır. Kopenhag kriterlerinin arkasından gelecek Maastricht kriterlerine uyum süreci sadece bir bütünün küçük parçalarıdır.

AB ile Ortak para, ortak hukuk, ortak anayasa, ortak parlamento, ortak sınır hedeflerinin olduğu bir yapıya girme hedefindeyiz.

Hükümetin göreve geldiği günden bu yana kilitlendiği AB çalışmaları; müzakere tarihine bu denli yaklaşmışken, hatta 6 ekim AB komisyonu ilerleme raporuna günler kala ZİNA gündemi ile Türkiye'nin AB perspektifi, AB'NİN Türkiye perspektifi siyah beyaz zemine çekilmiştir. Bugüne kadar yapılan tüm çalışmalar sanki hiç olmamış gibi hava yaratılmıştır. AB gündemi doğru zeminde ve tüm renkleri ile birlikte tartışılmalıdır.

AB ye uyum yasaları ve küresel dönüşümün ayrı ayrı dayattığı yasal düzenlemeler ülkemizi etkilediği gibi en çok da mesleğimizi etkilemektedir.

2004 eczacılıkta yapısal değişikliklerin yaşandığı bir yıl olmuştur ve kanımca 2005 yılının ortalarına kadar da bu durum devam edecektir.

Sağlıkta dönüşüm projesi, Ulusal İlaç Kurumu, Sağlık Meslek Örgütleri Yasası, Yeni İlaç Fiyat Kararnamesi, İlaçta Veri İmtiyazı, İlaçların Yeniden Sınıflandırılması, Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının Birleştirilmesi ve 1. BUT, 2. BUT ve son olarak 3. BUT son aylarda en fazla tartıştığımız konular olmuştur.

Bu taslak için belirtilen üç gerekçe de doğru değildir. Avrupa Birliğindeki ülkelerde geçen yüzyıldan bu yana tabip, eczacı, diş hekimi yasaları ayrı ayrıdır. 6643 sayılı yasamız, taslak yasadaki çok daha güne uygun ve çağdaştır. Yeni sağlık mesleklerinin yasalarına kavuşması bizimde isteğimizdir. fakat amaçları aynı faaliyetleri farklı mesleklerin aynı yasa ile yönetilmesi gülünçtür.

Hekim, Hemşire, Eczacı Teknisyeni, Laborant, Fizyoterapist, aynı yasa ile yönetilmesi nasıl düşünülebilir?

Taslak, meslek kuruluşlarını mesleğe değil, sadece üyelerine yönelik faaliyet gösteren derneklere dönüştürmektedir.

TEB ve bağlı odaları, toplumsal duyarlılığı olan, projeler üreten, kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte halk sağlığı konusunda ciddi kazanımlar sağlayan, kendi kendini denetleyebilen, örnek bir mesleki yapı ortaya çıkarmışlardır.

TEB'nin yaptırdığı 3 ilköğretim okulu, novagenix, cinsel sağlık eğitim ve danışma merkezi, madde bağımlılığı hastanesi ve afet durumlarında kullanılmak üzere gezici tır eczane, rasyonel ilaç kullanımına ilişkin çalışmalar; sadece ülke yararına kazandırdığı küçük örneklerdir. Adana Eczacı Odasının kazanımlarını hepimiz biliyorsunuz.

Çağdaş normlardan uzak, mesleğimizle ilişmeyen bu yasa taslağı; Demokratik meslek örgütümüzü etkisizleştiren, çözüm üretmez hale getiren, meslektaşlarımızın haklarını koruyamayacak olan, üyelerini denetleme yetkisi alınmış, muvazaa gibi en büyük problemlerimizde yetkisizleştiren bir yasa taslağıdır.

Yönetici olmayı sınırlandıran ve sıradanlaştıran, kurumsal insiyatifimizi yok eden, ilaç ve eczacılığı tarif etmeyen, bize dar gelen ve bize hitap etmeyen bu yasa taslağını kabul etmemiz mümkün değildir.

Dünyanın en eski mesleklerinden biri olan Eczacılık, insanlık var oldukça varlığını sürdürecektir.

Günümüzde tartışılanlar eczacılık mesleğinin devam edip etmeyeceği ile ilgili değildir. Bu mesleği nerede, ne şekilde ve nasıl yapacağımızla ilgili tartışma yaşanmaktadır. Eczacı, koruyucu temel sağlık hizmetlerindeki önemi, rasyonel ilaç kullanımındaki görevi ve ilaç danışmanı kimliği ile sağlıkta vazgeçilmezdir.

Daha kaliteli yaşam, koruyucu tedaviye yönelim ve özellikle de ülkemizde genç nüfus özelliği yitirmeye başlamış olması eczacıya olan ilgi ve ihtiyacı daha da arttıracaktır.

Bizler, mesleğimiz yeniden şekillenirken hazırlıklarımızı bir an önce yapmalıyız. Çağdaş eczacılık normlarına üyeler ve örgütler olarak hazır olmalıyız. İnsanların kalite ve hizmet beklentilerinin yükselmesi sonucu oluşan beklentilere eczacı olarak cevap vermeliyiz.



Eczane iç mekanlarını geliştirmeliyiz. Sürekli meslek içi eğitimlerle bilgilerimizi güncellemeliyiz. Rasyonel ilaç kullanımı konusunda sorumluluğu olan, ilaç danışmanı, sağlık danışmanı kimliğimizi geliştirmeliyiz.

Birliklerimize, kooperatiflerimize destek vermeliyiz, Deontoloji mesleğimiz açısından en önemli sorumluluğumuz olarak görmeliyiz. Bizler mesleki mücadele sonucu oluşturduğumuz değerlerin aydınlığında yarınlara yürüyeceğiz. Aklın, uyumun ve bilimin meşalesini elimizden bırakmadan; meslek içi rekabet, örgüt içi dar ve kısır çekişmelere sapmadan ayrılıklarımızı değil benzerliklerimizi öne çıkararak fikir ve inançlara hoşgörüyü sürdürerek tartışmanın ve paylaşmanın zevkine vararak ve onun getirdikleriyle zenginleşerek...

Hükümetin Sağlıkta Dönüşüm Projesi'nin önsözünde herkesin sağlıktan eşit pay almasından söz ederken, içeriğinde sağlığın piyasaya teslim edildiği anlaşılmaktadır. Sağlık hizmeti devlet güvencesinde ve kontrolünde olmalıdır.

Eğer biz sağlıkta sosyal devlet anlayışı ile davranacak, tüm yurttaşlarımızı sosyal güvenlik kapsamına alacaksa gereğini yapmalıyız ve sağlığa yeterince bütçe ayırmalıyız.

Tüm yurttaşların sosyal güvenliğini prim yatırıma sosyal güvenlik diye algılıyorsak ve sağlığı özelleştirme çabasında isek, bunun adı sağlığı tüm yurttaşlarımıza yayma değil, bunun adı sağlığı özel sektöre devretmektir. Yani sağlıkta özelleştirme. Parası olana sağlık anlayışı sosyal devlet anlayışına uygun değildir.

Yıllardır tüm Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının birleştirilmesini savunuyoruz. Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının birleştirilme çalışmaları doğru ve önemli bir adımdır. Çünkü; sağlık tektir. Kuruma veya kişiye özel sağlık olamaz.

2005 yılında düşünülen Yeşil Kart uygulamasının yaygınlaştırılması ile Bağ-Kur, SSK gibi yeni bir anlaşmalı kurumumuz doğacaktır. Her kuruma ayrı program ayrı uygulama maliyetli ve anlamsızdır, tek tip BUT yanında ayrıca tüm kamu reçetelerin kontrolü de tek bir birimde yapılmalıdır. Sigortalama sistemi tek birimde olmalıdır.

Son dönemde ilaçla ilgili; konunun uzmanları ile birlikte hazırlanmayan ve görüş alınmadan yapılan düzenlemeler ciddi

sıkıntılar yaratmaktadır, uygulamalar yap-boz tahtasına dönmüştür bir yılda 3 BUT görülmüş bir şey değildir. Ayrıca son hazırlanan BUT taslağı sağlıkta dönüşüm programına 1. basamak sağlık hizmetleri önceliği anlayışına ters düşmektedir. Unutulmaması gereken meslek örgütleri çıkar amaçlı kurumlar değildir. Hükümet mutlaka meslek örgütlerini ciddiye almalı ve görüşlerinden faydalanmalıdır.

Görüşmeleri devam eden Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Yeşil Kart ve SSK ile yapılacak ortak protokol çalışmaları ilaçta yeni sınıflandırmaları da beraber getirmektedir.

Reçeteli-reçetesiz ilaçlar yeniden sınıflandırılırken, kurumlarda negatif listeden pozitif listeye geçecektir, bir başka sınıflandırmada kurum İskontosu farklı uygulanacak olan muadili olan ve muadili olmayan ilaç listesidir.

Dün nasıl ithal ilaç yerli ilaca göre cazip kılınması sonucu 1990 da Pazar payı %6 iken, %50 lere çıkmışsa; şimdiye piyasada %20 olan muadilsiz ilaçta verilecek olan ayrıcalık ile çoğunluğu ithal olan muadilsiz ilacın pazar payı ciddi oranda yükselecektir.

Yapılması gereken ilaçlarda hiçbir şekilde ayırım yapılmamasıdır. Orijinal ilaç zaten patent gibi yasal imtiyazlara sahiptir. Olması gereken "yerli ilaç"a yönelik yaklaşımlar sergilemektir. Tüm dünyada jenerik ilaç üretilmekte ve desteklenmektedir.

Gelişmiş ülkelerde "farmaekonomi" yani kaliteli fakat ucuz tedavi tartışmaları gündemdedir.

GATS, Gümrük Birliği, IMF gibi kurumlarla küresel kısıkaç altına alınan ekonomimiz, sağlık alanında ilaç sanayimizin Patent, Veri Koruma, Veri İmtiyazı gibi marka hakları ile yok edilmesi sürecinde ulusal ilaç politikamızın yaşama geçirilmesi zorunludur. Sağlık IMF dayatmaları dışında tutulmalıdır.

Tam bir ay önce gündemimize Sağlık Meslek Mensupları Birliği Kanununun taslağı geldi. Avrupa Birliğine uyum, yasaların güne uyarlanması ve yeni sağlık mesleklerinin ortaya çıkma gerekçeleri ile hazırlanan bu yasa taslağı 50 yıllık 6643 sayılı TEB. kanununu kaldırılıp "çerçeve kanun"la tüm sağlık mensuplarına tek bir yasa hazırlanmıştır.

2003-2004 Yılı Mali Genel Kurulu...



Bencil değil bir özveri ahlakını, iyilik, güzellik ve doğrudan yana olmayı, bu güzel ülkeyi seven yurtseverler olmayı, Gerektiğinde ülkemiz ve mesleğimiz için mücadele etmeyi başa alarak ve en önemlisi İDEALİST kalmayı başararak. YARINLARI KURARIZ” diyerek konuşmasını bitirdi.

Kemal SAĞ CHP Adana Milletvekili :

Benim için eczacı odasının farklı bir yanı ve yeri var. Eczacı Odasının Balcalı Hastane uygulamalarını, bir siyasetçi olarak buradan teşekkürle yad ediyorum. Gerçekten güzel bir ortam yarattınız hem hastalar için hem kendi meslektaşlarınız için güzel adil, objektif bir tutum izlemeye devam ediyorsunuz teşekkür ediyorum.

Böyle bir meslek örgütü yasası çıkarılmasını kınamak istiyorum. Çünkü bir eczacının ve bir doktorun ne kadar yakın meslek olursa olsun, mesleki tarzları mutlaka farklıdır. Bunları ve diğer meslek gruplarını bir teşkilat yasası veya bir çerçeve kanunu adı altında toplamak yanlışır.

Bu nedenle bu yasanın çıkarılmaması için yada daha ideal bir şekilde çıkması için elimden geleni yapmak için huzurlarınızda söz veriyorum.

Hepinizin mesleğinin, odanızın yetkisi alınmadan devamını diliyorum.

Dr.Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU Adana Tabib Odası Başkanı:

Sağlık meslek odaları kanunu tasarı taslağı 2002 yılı ortalarında delegasyon ile ilgili bir maddeye İstanbul tabib odasının itirazı üzerine anayasa mahkemesi bu maddeyi durdurdu ve yılın sonuna kadar yeni bir düzenleme talep etti. Herhangi bir düzenleme yapılmadı. Yeni düzenlemeler yapılmasını beklerken karşımıza çok daha olumsuz, özensiz hazırlanmış bir yasa tasarısı çıktı.

Hükümet sağlıkta dönüşüm adı altında bazı uygulamalara girişti. Sağlıkın piyasa koşullarına terk edilmesi, kamu sağlık hizmetlerinin önce özelleştirilip, sonra özelleştirilmesi yoluna gidilmesi; biz buna karşı çıkıyoruz. Herkesin eşit, ücretsiz, ulaşılabilir sağlık hizmeti alması gerektiğini savunuyoruz. 13 Ekim İstanbul'da

85 tabip odası ve tabip odası destekçileri bunların arasında dış hekimleri, eczacılar, sendikacılar, odalar var, bu davada yargılanan halkın sağlık hakkı istemi, iş güvencesi meslek onurunu korumak suç olarak mahkemede yargılanacak. Buna karşı çıkıyoruz. Önümüze konan yasa taslağına karşı eczacı odası, dış hekimleri odası ile birlikte mücadelemizi sürdüreceğimizi bildiriyoruz.

Dt. Asım SAVAŞ Adana Dış Hekimleri Odası Başkanı:

Bugün güzel bir gün çünkü sağlıkçılar hep bir arada, biz sağlık eğitiminden geçmiş eğitilmiş insanlarız. Bizim yaptığımız iş ibadettir. Hükümetler gelip geçerler önemli olan bizim birlik ve beraberliğimizdir. Bunu koruyabilmektir.

Yönetimlerden birçok arkadaş geldi geçti. Adanalı olarak iftihar ediyorum. Uzun müddet oda başkanlığı yapıp Türkiye’de ben de varım deyip Türk Eczacılar birliğine II.Başkan olan Erdoğan kardeşimde burada. Önemli olan iyi hizmet verdiğinizde insanlar bizi takdir eder ve değerlendirir.

Muvazzalı eczane açıda ona yardımcı olanları tüketemiyorsak, eğer sahte dişçiler mikrop yayıyorsa ve bunlara milletvekilleri de yardım ediyorsa, biz Avrupa kapılarında hasta adam gibi bekleriz.

Sağlık camiası olarak hekim ile eczacısı ile Allah’ın yarattığı şerefli varlığa şereflice hizmet etmeye and içmişiz ama içimizdeki bitlerle yok etmeliyiz.

Arkadaşlar korkmayın biz birarada güçlü olursak, ettiğimizden taviz vermezsek herşeyi düzeltebiliriz. Allah sizi güzelliklerle daim etsin hepimize saygılar sunuyorum.

Ecz. Erdoğan ÇOLAK T.E.B. 2.Başkanı :

Değerli meslektaşlarım sizi çok özlediğimi belirterek başlamak istiyorum. Dünya küreselleşiyor ve değişimler artık eskisi gibi 5-10 yıllık sürelerle olmuyor. Çok hızlı ve ani gelişmeler yaşanıyor. Tek kutuplu dünyada ABD eksenli bir imparatorluk oluşturuluyor.

2003-2004 Yılı Mali Genel Kurulu...

Emperyalizmin doğasına uygun olarak bugün üretimde tekelleşme alabildiğine yaşıyor. Dünyanı belirli büyüklükteki firmaları birleşerek en büyük olamaya çalışıyor. Bunu birlikte yaşıyoruz. Finans kapital oligarşisi yaratıyor, uluslararası planda sermaye ihracı hızlanıyor. Dünyanın büyük tekeller arasında paylaşılması söz konusu. Ve artık dünya toprak paylaşımına doğru gidiyor. ABD bu tavrını, hem ekonomik hem de militarist tavrıyla besliyor. Hegemonyasını geliştiriyor. Kendi içinde yer aldığı Birleşik Milletleri de ciddiye almadan uzun yıllar unutulmuş NATO'yu yeni militarizmle payanda yapıyor.

Arkadaşlar herşeyi dünya enerji kaynaklarını idaresini ele geçirmek için yapıyor. Petrol kaynaklarını kontrol etmek için yapıyor. Bugün dünyada petrol 40 yıllık bir rezervle önümüze geliyor. O zaman bu rezervi kontrol etmek çok önemli, bugün 25 \$'dan 50 \$ çıkan petrol varil fiyatları ekonomik dengeleri nasıl alt-üst ettiğini görüyoruz. Önümüzdeki 10 yıllarda varil fiyatının 350-400 \$ çıkacağı düşünülen petrolün kontrolü elbette çok önemli.

Türkiye iki arada, bir tarafta AB muktesebatı, diğer tarafta ABD ile birlikte Dünya Bankası ve IMF, AB dediğimiz çağdaşlaşma projesi içerisinde hepimizin onayladığı kuralları olan ülkemizin ekonomik ve siyasal tüm dengelerini olumlu anlamda değiştirecek olan bir projeye bizim karşı çıkmamız mümkün mü?

Yıllardan beri aldığı borcu borçla ödemeye çalışan, son 20 yılda ihalelerle, güneydoğudaki çatışmalarla, banka hortumlamaları ile yaklaşık 400 milyar \$ kaybetmiş bir Türkiye ekonomisi. 2 yıl önce 230 milyar \$ iç ve dış borcu olan ve şuan 280 milyar \$'ın üstünde iç ve dış borcu olan bir Türkiye ekonomisi var. Bu kıskaç içindeki bir Türkiye'nin kendi iradesi ile geleceğe yön verebilmesi mümkün mü? Arkadaşlar Kamu Reform tasarısını, personel kanununu değiştirin, bütçenizi azaltın, sağlığa, eğitime, adalete, güvenliğe para ayırmayın bu sizin asli işiniz değil diyorlar. Yani ulus devlet olarak, sosyal devlet olarak ortadan kalkın diyorlar.

Gelişmekte olan ülkelerin ulusal kaynaklarını ulus devlet olarak kendilerinin kullanmalarını engellemeye çalışıyorlar.

Dünyanın değiştiği, geliştiği bu çizgide mesleğimiz de değişime uğruyor. OTC, veri koruma, veri imtiyazı, ulusal ilaç kurumu, ilaç fiyat kararname, reçete kontrol üniteleri, sosyal güvenlik kurumlarının birleştirilmesi, meslek birliklerinin tek çatı altında toplanması gibi yasa değişiklikleri önümüze geliyor.

Değerli meslektaşlarımız AB muktesebatı içinde yok bunlar. Kopenhag kriterleri siyasi kriterlerdir. TCK'yı değiştirin, siyasi partiler kanunu değiştirin bunların da yapılması gerekiyor.

Oysa biz ilaçta ne yaptık meslektaşlarımız AB üye ülkelerinin birliğe kabul edildikten sonra patenti kabul ettiği yerde biz 1996 yılında bir gece yarısı patenti kabul ettik, yetmiyormuş gibi veri korumayı hayata geçirdik, oda yetmiyormuş gibi veri imtiyazını hayata geçiriyoruz 2007'de. Bu ne lüks, kimin bu lükse hakkı var. Hem bir tarafta yasanızda ulusal ilaç kurumu ile yerli ilacı koruyacağımızı ifade edeceksiniz öbür tarafta onu engelleyen yasaları meclisten geçireceksiniz.

Değerli arkadaşlar, kurulları geleceğe taşıyan yaratıkları değerler ve geleneklerdir. Adana Eczacı Odası çok sayıda meslektaşını kendi siyasal mücadelesi içinde söz sahibi yapan, katılımını sağlayan ve bir baskı grubu olması özelliğiyle ve entellektüel birikimiyle kamuoyu yaratıp, Adana halkıyla ve meslektaşları ile canlı ve anlamlı diyaloglar kurmuştur. Adana Eczacı Odası bu yönetim anlayışı ile geleneklerini geleceğe taşıyacaktır.



Düşlerimize sahip çıkmayı hala isteyecek kadar çocuk kalmayı seçtikse de, hayallerini yitiren bir toplumun geleceğinde ancak karabasanlar olabileceğini öğrenecek kadar yaşlandı bu güzel ülkede. Değerli meslektaşlarımız dünyadan yalnızca iyi bir insan olarak ayrılmayın yetmez, arkanızda iyi bir dünya bırakın.

Konuşmacıların ardından 2003-2004 yılı Olağan Mali Genel Kurulu yönetecek Divan Heyeti seçimi yapıldı.



Divan Heyeti aşağıdaki şekilde teşekül etti;

Divan Başkanı **Ecz. Mehmet Saim ÖZSAYDI,**
Divan 2. Başkanı **Ecz. Mahmut SÖNMEZ,**
Yazman **Ecz. Yeşim SÜTÜLEN**
Yazman **Ecz. Kübra KOKSAL**

Gündem maddeleri okunarak genel kurulun onayına sunuldu. Oy birliği ile kabul edilerek, gündemin diğer maddelerine geçildi.

2003-2004 Yılı Mali Genel Kurulu...

Gündemin 4. maddesi olan Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu sunumu için Genel Sekreter **Ecz. Alev TÜRKER** söz aldı. Büyük bir titizlikle hazırlanan faaliyet raporu kitapçığından çalışmalarını genel kurula sundu.

"Yönetimimiz her hafta Salı günleri biraraya gelerek; toplam 48 olağan; olağanüstü toplantı yaptı, Denetleme Kurulu da en az bir üye ile bu toplantılara katıldı. Her ayın 2.çarşambası il, ilçe ve bölge temsilcileri toplandık. Bir önceki ayın faaliyet raporlarını aktardık; temsilcilerden görüş alarak, bölgelerindeki sorunların çözümlenmesine çalıştık. Komisyonlarda çalışan meslektaşlarımıza bu yılda aktif görevler düştü. Komisyonlarımızın sayısı artırılarak ,daha etkin çalışma hedefledik.



Gündemimize yoğun ve mesleki açıdan ciddi konular hakimdi. Emeği geçen ve katkıda bulunan herkese teşekkürler" dedi.



Gündemin 5.maddesi olan Mali rapor sunumu için yönetim kurulu üyemiz Sayman **Ecz. Özden SEZGİNSOY** söz alarak 01/09/2003 - 31/08/2004 dönemi ayrıntılı gelir-gider dökümünü genel kurula sundu.

Gündemin 6.maddesi olan

Denetleme kurulu raporu için **Ecz. Ali Yücel Seçki** söz aldı. Yönetim Kurulunca alınan kararların ve yapılan harcamaların yasa ve yönetmeliklere uygun olduğunu, 01/09/2003-31/08/2004 dönemine ait gelir-gider tablosunun gerçek faaliyet sonuçlarını yansıttığını genel kurula arz etti."



Haysiyet Divanı çalışma raporunu okumak üzere **Ecz. Cengiz TÜMER**'e söz verildi. Ecz. Cengiz Tümer Haysiyet Divanı çalışmaları hakkında bilgi verdi. "Yönetim Kurulundan 13 dosya gönderilmiş olup, 17 toplantıda inceledik ve 12 dosyayı karara bağladık, 1yıllık tükettiğimiz zaman içerisinde bize aktarılan dosyalara üzülmemek elde değil. Zoru başarmak için



bulduğumuz platforma aydınlık katmalıyız, etik davranmalıyız. Az dosya sayılı yeni bir dönem diliyorum." dedi ve haysiyet divanı raporunu genel kurula sundu.

Gündemin 8.maddesi olan Raporların onaylanması kısmında raporlar ayrı ayrı onaylandı ve ibra edildi.

Başkan Ecz. Burhanettin BULUT söz alarak; yönetim ve oda çalışanları adına mali kongreye katılan ve onay veren tüm meslektaşlarımıza teşekkür etti.

Gündemin 9.maddesi olan 2004-2005 Bütçe Tasarısının görüşülmesi ve onaylanmasına geçildi. Sayman üye Ecz.Özden SEZGİNSOY hazırlanan taslak bütçeyi genel kurula sundu.

Sağlık Meslek Mensupları Yasa Tasarısı ile ilgili imzaya açılan metnin Genel Kurul kararı alınarak Yönetim Kurulu tarafından gerekli mercilere iletilmesine oy birliği ile karar verildi.

Dilek ve öneriler kapsamında **Ecz. Bilge ÜSTEKIDAĞ** söz aldı.

" Haysiyet Divanı faaliyet raporunu üzümlerle okuduk. Eczacılık kültüründen yoksun bu davranışların, sistemin getirdiği sonuçlar olarak değerlendiriyorum. Kendimize çeki düzen verelim. Devlet güvenmiyor artık bize. 22.000 eczane çok, 6.000 yeter diyordu Sağlık Bakanımız. 2 gün eczanelerimizi kapattık, direndik ve alkışlanacak bir devrim yaşadık. Eylem çok başarılıydı. Sağlık Meslek Örgütü Birliği taslağında eczacı yok, tabela var!! 6197 nolu yasa taslağı hazırladık, AB normlarına uydurmaya çalıştık. Sağlık Bakanlığına sunuldu bekliyoruz derken 6643 sayılı yasağı düşündüler.



Eczacıyı yok etmek istiyorlar. TEB ve odaları düzenleyen, haklarını savunan, eczacı-devlet ilişkilerini düzenleyen yasağı yok etmek istiyorlar. Bu yasa ile yalnız, korunmasız, sosyal ve ekonomik yönden bencil, acımasız insanlar ortaya çıktı, yardımlaşma bitti. Devletin yolsuzluklara çanak tutulacağına sonuçlarını düşünmesi lazım.

Yasa Muvazallı eczaneyi tartışmıyor. Eczanesini açsın 30 gün sonra odasına kayıt yaptırınsın. Tabela için özel madde getirirken bu mesleğin nasıl işleyeceği, haklarının ne olduğu ile ilgili madde yok. Bu kadar boş vermeyelim odamıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkalım.

Başarılar, saygılar sunuyorum" dedi.

